
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

02.12.2020                  № 1085 
      г. Североуральск 

 
О внесении изменений в Порядок составления и утверждения плана 

финансово- хозяйственной деятельности муниципальных учреждений,  
находящихся в ведении Администрации Североуральского городского 

округа от 09.10.2019 № 1037 
 
 

Руководствуясь статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского 
городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского 
округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа:  
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок составления и утверждения плана финансово-
хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, находящихся в 
ведении Администрации Североуральского городского округа, утвержденный 
постановлением Администрации Североуральского городского округа                              
от 09.10.2019 № 1037, следующие изменения: 

абзац второй подпункта 2 пункта 6 изложить в новой редакции: 
«по расходам – по кодам главы, разделов, подразделов, целевых статей 

(муниципальных программ Североуральского городского округа и 
непрограммных направлений деятельности), групп, подгрупп и элементов видов 
расходов бюджетов бюджетной классификации;». 

2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01 января 
2021 года и применяется при формировании плана финансово-хозяйственной 
деятельности муниципальных учреждений, находящихся в ведении 
Администрации Североуральского городского округа, начиная с плана 
финансово-хозяйственной деятельности на 2021 год и плановый период 2022 и 
2023 годов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
Первого заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа 
В.В. Паслера. 

4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа. 
 
 
Глава  
Североуральского городского округа     В.П. Матюшенко 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

